ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

MICHEL MOREIRA DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE- SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público nº 001/2025, conforme segue.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000058 FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO DA SILVA **5.189.694-3**

Professor Pedagogia 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000197 LUIZ CARLOS ZENZELUK **93586**

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000206 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO **143**

000167 ALAN DE LIZ BETIOL **3.644.449-9**

000192 AMANDA LIZ DE SOUZA  **724**

000221 ANA MARLI IGNACIO DA CRUZ ALVES **994**

000014 ANDREY MARTINS FERREIRA  **381**

000334 ANNA LAÍS BOAVENTURA DA SILVA  **8758429**

000269 BERNARDO DE MORAES TONOLLI **058**

000093 BIANCA KURECK **238**

000378 BIANCA TENHER  **3.088.539-6**

000304 BRUNA AMARAL DA LUZ  **761**

000255 CAMILA SOARES **030**

000430 CARIELI DE SIQUEIRA SANTOS  **050**

000365 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA COSTA **140.3**

000385 CAROLINE APARECIDA DA SILVA PEREIRA  **9.043.559-**

000446 CIBELLY MARIA NUNES ALVES **825**

000353 CINTIA DOS SANTOS PIRES **399055**

000114 CLAUDIANE ROSA DA SILVA  **130868**

000412 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MACEDO **179**

000439 DAVID COELHO DE SOUZA **7848659**

000007 ERICA MARTINS FERREIRA  **815**

000106 ÉRICA NARDI **746**

000017 EVELIN RITA DO CANTO **2791349**

000009 FELIPE AGUIAR **844**

000070 FERNANDA MIGUEL DE LIMA **904**

000058 FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO DA SILVA **5.189.694-3**

000380 GABRIEL CASTRO **476**

000348 GABRIEL MOREIRA DA SILVA **8593519**

000285 GENILSON PEREIRA DE JESUS **9192**

000123 GISLENE RIBEIRO CAMARGO DOS SANTOS **936**

000132 GIULIA EMANUELLE BORDIN **028.1**

000207 GUSTAVO ZOLIN MUNIZ **0352529**

000335 IANARA SARTOR  **137**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

000033 INGRID CORREIA GONÇALVES **523.9**

000042 ISAAC ANTONIO GUISOLPHI FILHO **139**

000131 JAINE CAMARGO DA SILVA  **920**

000071 JOÃO JUNIOR LOHN **743**

000366 JULIA FABRINNE MARCON F WOLINGER **745**

000138 JURACI GOLÇALVES **939**

000415 KARINE PEREIRA THIBES **967**

000392 KATHLLEN KAUANA DOS SANTOS  **8.881.719-**

000300 KAYLAINE VITÓRIA CORDEIRO TEIXEIRA **5679689**

000233 LAÍS BORDIGNON **744**

000203 LAIS VITÓRIA CAMPOLIM DOS SANTOS  **353**

000102 LUCIANE TEREZINHA DE LIMA **093.8**

000002 MARCIANE BITARELLO **266**

000150 MARCOS VINICIUS PALHANO GRAF **774**

000292 MARIA EDUARDA LEOPOLDO KINIZ OZORIO **3363929**

000352 MARIA ELISSANDRA SILVA COSTA **720**

000275 MATHEUS FRAGOSO ALVES  **525**

000242 MICAEL SIQUEIRA MENDES **553**

000090 MICKELLY PIRES  **447.4**

000146 NAGILI MARIA MORAIS MODANESE **834**

000005 RAFAEL SOARES DA SILVA **3143832**

000281 RAYANNA FERREIRA DOS SANTOS  **1068069**

000092 RENATA SANTOS FERREIRA **130**

000391 ROBERT PEREIRA CALIXTRO **7952109**

000379 TAINÁ APARECIDA ALVES  **238**

000015 TAINA MAIRA PEREIRA **147.1**

000299 VANUSA DACOL **135**

000031 WELLINGTON DOS SANTOS ALVES **5984151**

000238 WILLER DOS SANTOS BATISTA **50**

000440 YASMIN DO PRADO **6782669**

TOTAL DE CANDIDATOS: 62

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000308 ADRIANA CUNHA BLEYER **472**

000012 ANA CARLA MELO ARAUJO **7398842**

000278 ANA CLARA MIRANDA LUNELLI DE CAMPOS **0489029**

000134 BRUNA MANTOVANI DONDE **124**

000347 CAMILA BUZZI COLLEY **649.7**

000444 DAINATAN SUELEN SANTOS **024**

000244 HALAN CRISTIAN FERNANDES **122**

000187 KETNEN RIEFFEL DAS CHAGAS **225735**

000282 LEONARDO BREDA **136**

000141 LISIANE DA SILVA **136**

000271 THAISA ALVES SILVA DE OLIVEIRA  **932292**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Médico Veterinário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000110 BRUNA VELHO DE AGUIAR  **007**

000457 CHRISTIAN KOECHE DUARTE **971**

000155 CRISTIANE GRACIETTI **7.303.719-**

000127 DANIELLE BERNARDI **748**

000011 EVERTON VARELA PINTO **755**

000180 FLAVIANE RIBEIRO **771**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

3

000196 JANAINE MOREIRA DOS SANTOS **56166**

000256 JESSICA POTOSKI  **348**

000298 JORDAN RIEG **461.1**

000277 JÚLIA MILENA SANDRI PEREIRA **237**

000054 LARISSA LARA VOIGT **213**

000198 LETÍCIA SANTOS BALBINO **49489**

000100 LUIZ FERNANDO POCAI  **0680075**

000382 LUIZA MARIA RIBEIRO **3093829**

000425 PATRICIA DIAS CHAVES **242**

000091 PAULA BROCARDO **855.9**

000337 PAULA GIRIO DA COSTA  **991**

000171 RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS **685**

000345 REGINALDO SILVA DE MENEZES **680727**

000193 SCHEILA GRAZIELLE KUHNEN BOAVENTURA **2217339**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000436 ALESSANDRO PINHEIRO DOS SANTOS  **648**

000388 AMARILDO DE MELLO LAMIN **468**

000243 APARECIDO DONIZETTI AVELINO **7999**

000375 DILMAR DOS SANTOS COLLET  **405**

000433 EDENIR DE LIMA  **798**

000103 EDSON LUIZ DA COSTA  **995**

000028 EDSON MATTOS DE QUADRA  **933**

000076 ELTON CAMPOLIM DE FRANÇA **620**

000089 EZEQUIEL ALVES DA SILVA **373**

000163 FABIO JUNIOR RAMPOM **2432400**

000350 FABIO FERREIRA **980**

000008 GLAICON FREITAS DOS SANTOS **2150829**

000438 GUSTAVO GHIZONI ZANCHETT **479**

000112 JOAO CARLOS DOS SANTOS **9645389**

000363 LUIZ FELIPE MORAIS DOS SANTOS DE LIMA **670**

000272 MAICON DOUGLAS OLIVEIRA DE JESUS  **873306**

000354 MARCOS WILLIAM FERREIRA MACHADO  **349**

000419 MARILZA GOMES DA SILVA OLIVEIRA  **502**

000315 MATHEUS FELIPE FERNANDES **3704724**

000302 REGIS JESUS DOS SANTOS **131**

000431 ROBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA **365**

000084 ROGERIO VALDECI DOS SANTOS **1232019**

000291 RONY PEPPES DE LIMA **9446079**

000280 TIAGO JOSÉ GONÇASVES SILVEIRA **978.7**

000306 VALDERI FERNANDES DOS SANTOS  **9.514.509-0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

Odontólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 AGATHA GABRIELLE DE JESUS MUNIZ **774**

000420 ALINE CATARINA LOURENÇO  **348**

000356 ALINE TAVARES **435**

000178 AMAURI RODRIGUES JUNYOR **041**

000189 ANA CAROLINA SIEVERT ALVES **655**

000205 ANA CAROLINE DOS SANTOS BUENO FAUSTINO **663**

000069 ANA CLAUDIA DILL **963.3**

000449 ANDRESSA DOS SANTOS BETTES **459**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

4

000055 ANDRESSA PIUCCO **9.880.409-4**

000293 ANNA FLÁVIA SOUZA DE SÁ **039**

000421 ARTHUR IRSCHLINGER NETO **9604549**

000346 BIANCA NUNES NICOLAU **580**

000445 BRUNO KENER BLASCHKE  **595967**

000338 CALIANA DA SILVA DE SOUZA **821**

000330 CAMILA DA SILVA  **746**

000099 CAMILA MARTINS MORALES  **4950680**

000065 CAROLINE VIEIRA **2667720**

000129 DAIANE FERREIRA GOMES **935**

000143 DIEGO COSTA DOS SANTOS **686**

000066 EDUARDA GARCIA BIBIANO **4747220**

000168 EMANOELA DE SOUZA PEREIRA OLIVEIRA  **666**

000409 EMANUELLE DANDARA FISCHER  **130**

000098 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO **955**

000290 FELLYPE GABRIEL DE CARVALHO SILVA **9269466**

000288 FLÁVIA ALESSANDRA MULLER LEITE AVELAR FERREIRA **00264**

000062 GILSON FERREIRA DE SOUZA **235**

000080 GIOVANNA RIBEIRO DEBIAZI **5660779**

000252 GUILHERME XAVIER PADILHA FAVORETO **275**

000343 HAYANE SILVA DE SOUZA **238**

000047 IBYS WILIO DA ROSA CREMONINI **619208**

000081 JAQUELAINE LIZ SILVA **0023929**

000078 LAIS GABRIELA DUTRA SCHUSTER **7072919**

000236 LARISSA LILIANE BORGES MENDES **236**

000333 LEONARDO DA SILVA GARCIA **443**

000165 LHAYS DA SILVA PESSOA **729**

000435 LIDIA REGINA REIF **506**

000384 LUDMILLA CORDOVA DE JESUS **884**

000125 MARIA EDUARDA THUM VOGT **015**

000297 MARLON ANDRE MAZARO **794**

000434 MARLYSE MUNIZ DO PRADO **957**

000408 MATHEUS HENRIQUE GOULARTE **137**

000024 MELQUISEDEQUE LISBOA DOS SANTOS  **585**

000200 MILENA SAMISTRARO CENCI **3.763.439-**

000261 NAYARA DA SILVA PINHO **744**

000303 PAULO RICARDO CORRÊA **983**

000096 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO **37207**

000309 RENATA MACHADO MACEDO **388**

000075 RENATA SABRIANE PEREIRA **623**

000239 STHEFANI BASTOS SCHMIDT **179.8**

000061 THIAGO MARCELINO MIRANDA  **059**

000056 THYAGO ALMEIDA BURATO **223**

TOTAL DE CANDIDATOS: 51

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ALCIR RODRIGO KUSTER **372**

000124 DOUGLAS MORAIS DOS SANTOS  **4519834**

000223 GIOVANI DE LIMA  **665**

000199 JONAS DE JESUS THOMAS DA SILVA **896.6**

000381 JONAS VITOR PIRES SANTANA  **18359**

000371 JOSE CARLOS RODRIGUES MELLO **996**

000393 NILTON RAMOS **807**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

5

Professor Artes 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 ELAINE CRISTINA NASSIFF MARTINS DE SOUZA **176**

000423 GRAZIELE NUNES ALVES **620**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Artes 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000209 JANDERSON MACEDO MATOS **527**

000253 JOSE ANTONIO PIRES **998**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Pedagogia 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000216 AMANDA DE OLIVEIRA  **761**

000397 ANI CAROLINI PELOZATTO **969**

000213 CLAUDIA IORANA DA SILVA  **777**

000443 CLEONICE APARECIDA BARÃO **6689409**

000035 EDINALVA FARIAS DE QUADRA **0650159**

000331 FABIANA DE LIMA CHIARANI **1596566**

000266 FRANCIELE SOUZA PEREIRA **1796**

000364 FRANCISLAINE SANTOS DE SOUZA  **763**

000428 INDIANARA CRISTINA DE LIMA **136**

000040 ITAMARA APARECIDA AMORIM **615**

000147 KARINE DE FATIMA RIBEIRO **0650079**

000149 LUANA FOGAÇA PEREIRA **135**

000424 MARIA SILVIA LORENCI MACARINI **901**

000432 MARIANA FERRETTO **375**

000404 MARLI DE SIQUEIRA SANTOS **348.3**

000357 NADIA APARECIDA COELHO BORGES DO ESPIRITO SANTO **963**

000394 NEILA BEATRIZ COSTA LECHINESKI **0649819**

000270 NOELI DE FÁTIMA BORGES BASTOS **62**

000411 RAFAELLA SCHMDIT RIBEIRO  **3343489**

000194 SIMONE DE SOUZA  **.7729**

000037 VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO **777**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

Professor Pedagogia 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000319 ANA CARLA SILVEIRA NEGRINI  **379**

000222 ANDREIA PEREIRA **040**

000317 ANNA RITA MUSSANIK DE LIMA **4748259**

000006 BIANCA GUIMARÃES FERNANDES **5107602**

000039 DANIELA MENDES OLIVIO  **179.8**

000182 DANIELLE GONÇALVES BATICINI **5586769**

000003 DIOGO TAJIMA **370**

000324 GIOVANA SOUZA GOBETTI  **023**

000259 GREICI LITIELI CHAGAS **5533160**

000177 JOCIANE DA ROCHA GOMES **681**

000377 JOSEANE FERNANDES DO PRADO **7464939**

000387 JUCELENE MACIEL PEREIRA NEVES **602**

000358 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS **6442469**

000339 LUANA WANDRESEN GULARTE LENGENBERG  **3147619**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

6

000030 LUCIANA FARIAS SOUZA **348**

000197 LUIZ CARLOS ZENZELUK **93586**

000148 MILENE COSTA PINA GRAF  **1837999**

000442 PATRICIA DO NASCIMENTO GOMES **374**

000016 RUBIA PEREIRA DOS PASSOS **131**

000188 TATIANE DE ALMEIDA GONÇALVES **3978699**

000046 THALIA DE SOUZA OLIVEIRA  **713.09**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000227 ALINE MARX SARTOR **024**

000108 ANA HELOISA DALL AGNOL **4027299**

000294 BERNARDO POCZAPSKI **2622609**

000246 CHEILA OLIVEIRA DOS SANTOS FAGUNDES **/112**

000086 FERNANDA APARECIDA FERRAZ FABRIS **056**

000179 GABRIELLE MACHADO DA SILVA  **471**

000183 GISELLE KAORI IWASAKI DE FARIAS **1826259**

000258 JAQUELINE RIBEIRO DE SOUZA **900**

000447 JÉSSICA RODRIGUES DOLBERTH ROCHA **2153669**

000318 KATYELLE TAMARA FERRAREZ **0436319**

000450 LARISSA STENGER ANTUNES  **391**

000307 MARCOS EDUARDO GATNER KANTOVISCK **102**

000190 MARIANA GOETTEN BASTOS **687**

000248 MARITANA TERESINHA MACEDO BALANSIN **342**

000240 MARLON HAKER **961**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

Servente de Obras

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000185 ALINOR AFONSO COELHO **0.6**

000079 DORCELI FERREIRA  **7.834.349-**

000184 EDUARDO DOS SANTOS FERNANDES  **4011409**

000454 LÍDIA NAIR PIRES DOS SANTOS  **499.0**

000351 NELSON HUGEN **4856900**

000286 RAFAEL PADILHA DA SILVA **1911789**

000107 VITOR EDUARDO PEREIRA **238**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 ADAIANE APARECIDA CAMPOS **093.6**

000399 ADRIANA ALVES FERREIRA  **09029**

000020 ALEXSANDRA APARECIDA DA SILVA **021**

000053 ARTHUR GONCALVES FERNANDES FILHO **04033**

000231 AUGUSTO RICARDO MOREIRA **641.729**

000218 BRUNA BETIOL WELTER COMEL **15949**

000413 CARLA FABIANE NEIS MOREIRA **174**

000174 CAROLINE FRONER FERREIRA **623**

000027 CHAYENE SULAMITA DE LIMA **043**

000267 CLEONICE CORDEIRO **4473459**

000370 ELIANE DE LIZ PEREIRA **218**

000241 FRANCIELE NUNES PAZ **778**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

7

000219 GIANNINI LOPES DA SILVA **327**

000342 GISELE FERNANDES DO PRADO **237.3**

000095 GLACIANE APARECIDA DE LIMA FRANÇA **961**

000389 IZABEL DE SOUZA **239**

000068 KAROLINE RIBEIRO **212.2**

000405 KELLY CARINE FIDELIS **231**

000276 KELLY FRANCINNE PEREIRA RODRIGUES **4956723**

000407 LAÍS CAROLINE GUETTEN  **675**

000010 LILIANE FREITAS DE ALMEIDA SILVA **412.652**

000295 LUIS GUILHERME LUCRECIO REIS **2743569**

000426 MAFALDA ESPINDOLA **150.1**

000329 MIZAELLY PIRES DA CRUZ  **558**

000210 NICOLE RAFAELA OLIVEIRA PIRES  **7326078**

000455 PRISCILA FÁTIMA DE OLIVEIRA SOUZA **423.0**

000402 SEBASTIÃO VIDAL JÚNIOR  **501**

000262 SILVANA LOURENÇO DA SILVA **6091179**

000140 SIMONE FREITAS DOS SANTOS  **481.8**

000142 SINTIA CORDEIRO  **982**

000018 TASSIARA ALVES PIRES  **150.7**

000367 THAYSE DA SILVA SOUZA  **239**

TOTAL DE CANDIDATOS: 32

Técnico em Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 ADONIS FERREIRA **6676477**

000250 BRUNO EDUARDO FAEDO **680**

000034 CLAUDIA ALMEIDA **494**

000051 DILCEU CAMPOS DA ROSA **615**

000059 FLÁVIA OLIVEIRA DOS ANJOS **139**

000044 MATHEUS XAVIER DE VASCONCELOS **681**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Vigia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000374 ADONIRAN FERREIRA  **103**

000284 CLEITON DE CARVALHO **1795429**

000013 ELITA AMARAL MARTINS **39**

000452 FRANCISLAINE RENATA DE OLIVEIRA  **419**

000283 GLEISON MARCOS DE OLIVEIRA **4719589**

000052 GUSTAVO CAMPOS DA ROSA **160**

000162 IANE MACIEL DOS SANTOS **9384700**

000212 ISAQUE MACHADO DE ALMEIDA **2.790.989-**

000376 IVETE MARIA FERREIRA  **122**

000260 JOÃO AUGUSTO ALVES  **938**

000398 JOÃO DOS SANTOS VELOSO **507**

000022 JUSSARA DA SILVA DO CANTO  **686**

000073 MARILDA DO ROCIO DA LUZ **7607909**

000135 MARISA BORLINA  **6610280**

000418 MICHELE PIRES BATISTA  **4245809**

000057 ODAIR JOSÉ PEREIRA  **7747109**

000166 VALMIR CONSTANTINO BRANCO **093.8**

000230 VANDERLEI BRANCO **7.054.749-**

000422 WELINSON LUAN PIRES DE LIZ **351**

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

8

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Zelador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000401 ANA PAULA SANTOS CALIXTO **235**

000361 ANDRESSA CRUZ DE CARVALHO  **238**

000021 ANDREZZA ROSA **238**

000316 ANELISE MORAES PEREIRA  **348**

000202 ANGÉLICA DO AMARAL PINTO  **3.665.429-**

000417 BRUNA BATISTA BASTOS  **130**

000247 BRUNA VELOSO **9124379**

000060 CACIANE APARECIDA RIBEIRO  **934**

000234 CINTIA TABORDA DE SOUZA **8458119**

000383 CLAUDETE NOVAES DOS SANTOS **836**

000111 CLAUDICEIA PIRES DOS SANTOS  **6794729**

000245 CLEONIR CAMARGO DA SILVA  **5.216.519-**

000025 DANIELLA CONSTANTINO DE LIMA **033**

000164 ELAINE APARECIDA DE LIMA OLIVIO **.348.7**

000360 ELIANE MORAIS DOS SANTOS **687**

000451 EMILI DE JESUS SOUZA  **0.750.549-6**

000429 ÉRICA DOS SANTOS FERREIRA **713.0**

000186 FERNANDA APARECIDA BUBLITZ VINGLA **2.830.379-**

000362 GABRIELLA CONSTANTINO DE LIMA  **034**

000160 GEANE ROBERTA DA SILVA BORGES DO AMARAL  **938**

000161 JERRY EDSON DE SOUZA **415**

000249 JULIELE FRANÇA DA SILVA  **130**

000156 KAOANY FATIMA RIBEIRO **934.8**

000232 LARISSA CAMPOS VELOSO **934.8**

000312 MARIA JUREMA THOMAS DA SILVA **0.172.089-**

000314 NAIARA CAMPOS BUZZORALO **7.799.179-**

000254 ROSÂNGELA FÁTIMA ROCHA  **0053729**

000088 SILMARA SOUZA DOS SANTOS **4303019**

000211 SUZAMARA FERNANDES DE MORAES **179.0**

000273 THAMIRES FRANCA LEFFER **713.1**

000116 ZENILDA APARECIDA VELOSO **481.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Município de Ponte Alta do Norte, 23 de julho de 2025.

Michel Moreira da Silva

Prefeito Municipal